



تبدیل

چگونه
میتوان
صدای
خدا
را شنیدی

ملاقات با خدا
یعنی تبدیل زندگی



شفا اراده خدا
کشیش رضا صفا

ستون خنده

بیل گیت

طیب
محبوب من

موفقیات در
زندگی زناشویی

ضرب المثل
مشهور ایرانی

چندی است که برای شما عزیزان درباره ارزش انسان (شما) در مسیح طبق نگاه انجیل مطلب نوشته ام. در ادامه این مطلب را با چند آیه ای از مزبور ۹۱ که بسیار هم قدرتمند هستند ذکر می کنم، برای اینکه ارزش و اهمیت این مزبور به طور عملی برای شما باز شود به جای عبارت من (نام خودتان) را قرار دهید: خدا ملجا و قوت من (نام شما) است. من (نام شما) را از دام صیاد (حملات شیطان) و از ویای خبیص (دردهای لاعلاج) می رهاند. او مرا (نام شما) می پوشاند. راستی او سپر من (نام شما) است. من (نام شما) نه در روز و نه در شب نخواهم ترسید. با اینکه مصیبت (وقایع ناگوار) در اطراف من (نام شما) وجود دارد ولی امنیت من (نام شما) در خداوند خواهد بود. هیچ چیزی خداوند را از بین نخواهد برد و او در من (نام شما) زندگی می کند. هیچ بدی بر من (نام شما) واقع نخواهد شد. هیچ طاعونی بر زندگی من (نام شما) نخواهد آمد چون که خدا در آن جا ساکن می باشد. هر جایی که می روم فرشتگان او با من (نام شما) خواهند بود و حتی در خطر مرا بر دستهای خود خواهند گرفت. من (نام شما) می توانم از هر دشمنی که مخرب است و می خواهد به من (نام شما) صدمه بزند، عبور کنم. این برکات برای این است که خداوند محبت خود را بر روی من (نام شما) قرار داده است و من (نام شما) نیز محبت خود را روی او قرار داده ام، او اسم مرا میداند و مرا در جایگاهای بلند قرار داده است. وقتی که من (نام شما) خداوند را صدا میگویم او مرا جواب میدهد. او در سختی با من (نام شما) است. من (نام شما) را آزاد می کند و به من (نام شما) احترام می گذارد. او مرا با زندگی طولانی خوشدوست می سازد و نجات خود را به من (نام شما) نشان خواهد داد.



حال بر اساس حقایق ذکر شده از کلام خدا، این اعترافات نیکو را اعلان کنید: من برای توانمند بودن متولد شده ام و نه اینکه فقط باشم. من برای سلامتی و نه برای بیماری، آفریده شده ام. من برای موفقیت و نه برای شکست، آفریده شده ام. من برای پری و شادمانی و نه برای فقر و یأس، آفریده شده ام. من آفریده شده ام تا با وقار و محترم باشم و نه برای شرم و سوء استفاده. من به جای اینکه مضطرب باشم، آزاد هستم. من به جای این که بترسم، اعتماد به نفس دارم. من به جای این که سر درگم باشم، هدف و جرأت دارم. من به جای این که افسرده باشم، شادمانم. من به جای این که کم حوصله و خسته باشم، پر از انرژی هستم. من به جای این که خودم را محکوم کنم خود را می بخشم. وقتی کشف کنید که خدا در شما و اطراف شما و با شماست، و وقتی این اصل را بپذیرید که شما از خدا آمده اید و شما همشکل او ساخته شده اید، سپس آن شخصی خواهید شد که خدا شما را برای آن طراحی کرده است. با قدرتی (مسیح) که در شما در کار است و از طریق شما کار می کند، معجزه زنده ای خواهید شد. فیلیپیان ۴: ۱۳، به محض اینکه ارزش خود را کشف میکنید و به این دلیل که خدا در شما زندگی میکند، یاد می گیرید تا برای خود ارزش قائل شوید و از وضعیت خود خوشنود، مثبت، یک فرد تأثیر گذار در منزل، در جامعه و در دنیای اطرافتان میشوید. چگونه میتوان منفی و یا سرافکننده بود، در حالی که دلایل بسیاری وجود دارند که ما به شباهت خدا آفریده شده اید؟ خدا را شکر برای قدرت تبدیل دهنده او.

با آرزوی برقراری هر چه زودتر ملکوت خدا در بین فارسی زبانان
سُن آفیلِس، سپتامبر ۲۰۱۰
الناتان باغستانی

ماهانامه تبدیل

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: الناتان باغستانی
ویرایش: نازنین باغستانی
طرح روی جلد: الناتان باغستانی
ناشر: سازمان خدماتی ایران برای مسیح

خواهشمندیم که جهت دریافت نسخه الکترونیکی و چاپی ماهنامه تبدیل، فرم اشتراک مربوطه را پر کرده و به آدرس ما ارسال نمایید.

آدرس ماهنامه:
Iran for Christ Ministries
P. O. Box: 371043 Reseda, CA 91337 USA
تلفن تماس: ۱۵۲۵ - ۵۲۲ (۸۱۸) و ۸۰۰۰ - ۶۸۱ (۹۴۹)

Tabdil@IRANforCHRIST.com
www.SimaMasih.com
www.TabdilMagazine.blogfa.com

این ماهنامه حق دارد که مقالات و آگهی ها را چاپ کرده و یا رد کند.
We have the right to refuse publishing.



بخش زنده برنامه تلویزیونی سیمای مسیح هر دوشنبه
ساعت ۹:۳۰ صبح به وقت لس آنجلس در شبکه محبت
www.SimaMasih.com آدرس اینترنتی:

رادیو مژده
بخش زنده ۲۴ ساعته برنامه های مسیحی در خدمت فارسی زبانان عزیز
www.RADIOMOJDEH.COM
ماهواره
هانیبو، ۱۳ درجه شرقی
HOTBIRD AT 13° EAST
FREQUENCY: 11013 فرکانس: ۱۱۰۱۳
HORIZONTAL افقی
SYMBOL RATE: 27500 نماد ریت: ۲۷۵۰۰
رادیو مژده، رادیوی ۲۴ ساعته مسیحی، هر روزه در باره عیسی مسیح، که کلمه حیات است و می تواند به شما امید و آرامش و رستگاری ابدی عطا کند، به زبان فارسی تعلیم می دهد.

عیسی مسیح یگانه راه رستگاری می باشد. کلام خدا می فرماید: در هیچکس دیگر، رستگاری نیست و در زیر آسمان هیچ نامی جز نام عیسی به مردم عطا نشده است تا بوسیله آن نجات یابیم. (کارهای رسولان ۴: ۱۲). مابین خدای حقیقی و انسان، یک راه بیشتر وجود ندارد و این راه عیسی مسیح می باشد. مسیح فرمود: من راه و راستی و حیات هستم، هیچکس جز بوسیله من نزد پدر نمی آید (یوحنا ۱۴: ۶). مسیح از ازل با خدا بود و در ماهیت و ذات کاملاً با خدا همانند می باشد. اما او برای رستگار نمودن انسان، جلال و شکوه آسمانی خود را کنار گذاشت و به شکل انسان در میان ما زندگی کرد. مسیح خدای نادیده را بطور کامل آشکار کرد و با مرگ خود بر صلیب، جرمه گناه جهانیان را پرداخت. شخصیت منحصر بفرد مسیح از دو طبیعت کامل الهی و انسانی برخوردار است. مسیح انسان کامل و خدای کامل می باشد، به همین علت او تنها واسطه بین خدا و انسان است.

عیسی مسیح به ما تعلیم می دهد که خدا یک مرد و یک زن را خوانده است تا برای همیشه با هم باشند، هیچ مردی حق ندارد در حین داشتن یک زن، به زن دیگری فکر کند، و اگر با داشتن یک زن، زن دومی برای خود اختیار کند، حتی اگر این ازدواج قانونی باشد از نظر خداوند زنا محسوب می شود. وقتی که عده ای از یهودیان از او درباره طلاق پرسیدند- چون شریعت یهود به آنان اجازه طلاق می داد- عیسی چنین پاسخ داد: آیا می دانید چرا موسی چنین دستوری داد؟ علتش فقط سنگدلی شما بوده است. ولی قطعاً خواست خدا چنین نیست. چون خدا از همان ابتدا، مرد و زن را برای پیوند همیشگی آفرید. به همین دلیل، مرد باید از پدر و مادر خود جدا شود، و به همسرش بیوندد، بطوری که از آن پس دو تن نباشند بلکه یک تن باشند. و هیچکس حق ندارد این اتحاد را بر هم زند و ایشان را از یکدیگر جدا سازد. چون خدا آن دو را با هم یکی ساخته است. به این ترتیب عیسی مسیح در دو هزار سال پیش حد اعلای ارزش و اعتبار را به نهاد خانواده و همبطنور به شخصیت زن می دهد؛ و هر نوع چند همسری را شدیداً محکوم می کند.

AfghanSearch.com
Your Search Ends Here...

هدایای مالی شما باعث طروری ماهنامه تبدیل خواهد بود. برای رفاه حال شما عزیزان سرویس کارتهای اعتباری نیز فراهم می باشد. کمک مالی شامل معافیت مالی خواهد بود.

طبق کتاب مقدس چه کسی اسیر است؟

شخص اسیر چه خواسته و چه نخواست در مکانی بسر میرد که هیچگونه اختیاری در محدوده خود ندارد و کاملاً تحت قوانین جسی خود قرار داشته و هر اقدامی بر خلاف آن قوانین، مجازات سختی را برای او به ارمغان خواهد آورد.



فرد محبوس شخصی است که در انتظار است تا که از اسارت خود آزاد گردد و یا کسی او را برهاند. عیسی مسیح بخاطر گناهان ما که ما را اسیر کرده بودند مجازات شد تا ما با ایمان آوردن به او آزاد گردیم. برای آزاد شدن از اسارت ها باید از گناهان مان نجات یابیم.

نجات از گناهان توسط اعتراف ما مبنی بر گناهکار بودن مان و تقبل قربانی بره خدا یعنی عیسی مسیح بخاطر گناهان ما و بخشش خدا انجام می گردد. اول یوحنا: ۱۰/۱۰ این است پیغامی که از او شنیده ایم و به شما اعلام می نمایم که خدا نور است و هیچ ظلمت در وی هرگز نیست. اگر گوئیم که با وی شراکت داریم در حالی که در ظلمت سلوک می نمایم و به راستی عمل نمی کنیم. لکن اگر در نور سلوک می نمایم چنانکه او در نور است با یکدیگر شراکت داریم و خون پسر او عیسی مسیح ما را از هر گناه پاک می سازد. اگر گوئیم که گناه نداریم خود را گمراه می کنیم و راستی در ما نیست. اگر به گناهان خود اعتراف کنیم او امین و عادل است تا گناهان ما را بیاورد و ما را از هر ناراستی پاک سازد. اگر گوئیم که گناه نکرده ایم او را دروغگو می شماریم و کلام او در ما نیست. یوحنا ۱: ۲۹ یحیی عیسی را دید که به جانب او میاید پس گفت اینک بره خدا که گناه جهان را بر میدارد. در اعتراف گناه، خدا گناهان ما را بخاطر قربانی فرزند خویش یعنی عیسی مسیح بخشیده و ما از خدا متولد گشته و انسان جدیدی می گردیم. زاده شدن از مادر فرصتی است برای متولد شدن از خدا.

شفا

اراده و خواست خدا



شفای مهیا شده به وسیله نجات مسیح:

مرض نه فقط یک چیز روحانی است، بلکه یک چیز طبیعی. وقتی متوجه می شویم که خدا به وسیله مسیح شفا را برای ما مهیا کرده است، آتموقع می توانیم شفای ایمان را دریافت کنیم، "او بخاطر گناهان ما مضروب گشته". این یک مسئله روحانی است. "او بخاطر خطایای ما زخمی گشته." این زخمی بود روی بدن او بخاطر گناهان و خطایای ما. این یک مسئله روحانی است و چونکه روحانی است، می باید به وسیله کلام خدا حل شود. برای همین است که در کلام خدا مزبور ۱۰۷ آیه ۲۰ می خوانیم: او با کلام خود آنها را شفا داده از مرگ رهانید. و آن کلام به جسم گفت، و روی صلیب مصلوب شد و آن کلام مرضها و دردهای ما را بر خود حمل کرد و آن کلام مضروب شد و به وسیله او ما شفا یافته ایم.

این محبت الهی بود. محبت مصلوب شد. محبت بار ما را بر خود حمل کرد. محبت مضروب شد و محبت برای ما شفاعت کرد. اگر او بار مرض، درد و گناه ما را حمل کرد دیگر احتیاجی نیست که ما آنها را حمل کنیم. او گناه شد تا ما از بند اسارت گناه آزاد شویم. او زخمی شد تا ما از بند مرض و بیماری آزاد شویم. او مرد تا ما بتوانیم حیات او را داشته باشیم. ما دیگر احتیاجی نداریم که در غم و غصه، مرض و درد، گناه و مرگ زندگی کنیم. او در روح به جهنم رفت که ما بتوانیم در روح به بهشت برویم، او ضعیف شد تا ما بتوانیم به وسیله او قدرت یابیم. او جای ما را گرفت و به وسیله مرگ خود عدالت الهی را خشنود ساخت. خدا او را روی صلیب لعنت کرد، تا ما از طریق ایمان به او بتوانیم برکات الهی را دریافت کنیم، کتاب اشعیا نبی فصل ۵۳ آیه ۹. این محبت خدای پدر برای ما انسانها چه عظیم است! هلولایا خدا را شکر و جلال باد. این ما را در یک مکان مخصوصی در حضور حضرت اعلی قرار می دهد. ما پیروزمندیم.

وقتی خدای پدر به ما می نگرد او یک بیمار یا یک افسرده و یا یک فرد فقیر و حقیر را نمی بیند، بلکه او عدالت مسیح را می بیند، رساله دوم قرنتیان فصل ۵ آیه ۲۱. او یک فرد پیروزمند، با قوت و قدرت، سالم و صحیح را می بیند. در رساله اول یوحنا فصل ۵ آیه ۴ می خوانیم: زیرا همه فرزندان خدا بر این جهان غلبه یافته اند و ما این پیروزی را به وسیله ایمان به دست آورده ایم. این ایمان انجیلی است که ما را به خانواده پیروزمندان وارد کرده است. کسی بر این جهان پیروز نمی شود مگر آن کس که ایمان دارد، عیسی پسر خداست. این ایمان الهی است، این اعتراف خدای پدر به پسر است. این شهادت آسمان است و این اعتراف ایمان، ما ایمانداران را در یک مکان پیروزمند قرار می دهد. به این شهادت خدا که او پسر خود را در جسم فرستاد تا با مرگ و بر خاستن خود از مرگ برای ما یک نجات ابدی را مهیا کند ما ایمان آورده ایم. این ایمان، ما را در یک نقطه و مکان قوت و قدرت قرار می دهد، جایی که ما بر تمام قوای مرض، گناه و شیطان پیروزمندیم. پیروزی به ما تعلق دارد، شفا به ما تعلق دارد، برکات به ما تعلق دارند. مسیح همه اینها را برای ما مهیا کرده است، در همان لحظه که ما مسیح را بعنوان خداوند خود قبول می کنیم، لحظه شروع پیروزی ما بر تمام قوای شیطانی می باشد.

صف پیروزمندان

خدا را شکر که او به وسیله مسیح ما را همیشه در صف پیروزمندان قرار می دهد. در رساله عبرانیان فصل ۴ آیه ۱۱ آیه ۱۶ می خوانیم: پس چون ما کاهنی به این بزرگی و عظمت داریم که به عرش برین رفته است، یعنی عیسی پسر خدا، اعتراف ایمان خود را محکم نگاه داریم؛ زیرا کاهن اعظم ما کسی نیست که از همدردی با ضعفهای ما بی خبر باشد، بلکه کسی است که درست مانند ما از هر لحاظ وسوسه شد، ولی مرتکب گناه نگردید. پس بیاید تا با دلیری به تخت فیض بخش خدا نزدیک شویم تا رحمت یافته و در وقت احتیاج از او فیض یابیم. اعتراف ایمان خود را می باید محکم نگاه داریم. اعتراف ایمان ما چیست؟ اعتراف ایمان ما این است که ما یک خلقت تازه در مسیح هستیم. او گناه و ذات گناه ما را از بین برد. ما با او بر روی صلیب مصلوب گشته ایم و دیگر آن انسان گذشته نیست که زیست می کند، خلقت تازه در مسیح بدین معناست که او بخاطر گناهان ما مضروب و مبتلا گشت. تأدیپ سلامتی ما بر وی آمد و از زخمهای بدن اوست که ما شفا یافته ایم. در نام عیسی مسیح ما بر تمام قوای شیطانی پیروزمیم، ما با ذکر نام اوست که دیوها را اخراج می کنیم و مریضان را شفا می دهیم. وقتی مسیح از مرگ برخاست این نشانگر آن است که او بر مرگ غلبه یافت. مرگ ذات شیطان است. مرگ ثمره گناه است. دیگر گناه بر ما هیچ تسلطی ندارد، رساله رومیان فصل ۶. ما از اسارت مرگ و گناه آزاد شده ایم و اکنون غلامان نیکی مطلق شده ایم. گناه دیگر بر ما هیچ قدرتی ندارد. مرض و مرگ بر ما هیچ قدرتی ندارند.

ادامه در شماره بعد...

کتاب عشق و اندیشه و یا فال و استخاره؟؟؟

حافظ در اشعارش بدنبال همدرد و همراه سماواتی میگردد و نه مرید و شاگرد زمینی که از او به وسیله فال گرفتن از اشعارش صلاح و مصلحت زندگی ارضی و نفسی و جسمی را بپرسد. او در جایی میگوید:

صلاح از ما چه میجویی که مستان را صلاحا گفتیم
به دور نرگس مستت سلامت را دعا گفتیم
مستان = عاشقان روحی و آسمانی ایمانداران خالص به خدا
صلاح = دعوت کردن انسانها. فرا خواندن مردم - بشارت دادن
سلامت = سلام یا سلامت اشاره به صلح و آرامش الهی و درونی است

بطور واضح حافظ میگوید مسائل آینده و روش و طریق تصمیم گیری در مورد زندگی جسمانی و نفسانی زمینی بستگی به همت و فعالیت شخص شما دارد پس چرا از من میپرسید؟ من در عالم الهی به وسیله دعای قلبی عاشقان خالص و دلداره را به یک صلح و آرامش درونی و ابدی دعوت میکنم و در یک جمله خلاصه تر میگویم من به مردم تشنه عشق الهی حضور خدا را بشارت می دهم و در جایی دیگر رسماً میگوید: من آگاه به راز زندگی نفسی و زمینی نیستم

حافظ من و تو محرم این راز نه ایم
از می لعل حکایت کن و شیرین دهان

بعبارتی حافظ میگوید راز زندگی را از من مپرس من خودم محرم آن نیستم بلکه از می لعل یعنی از مکاشفه روح خدا که در زمان مستی در حضورش پدید میآید و از تجربه کسانی که دهانشان به کلام مکاشفه شده به وسیله روح خدا شیرین شده است بپرس. عزیزان گرامی فال گرفتن از دیوان حافظ تحریف اندیشه او ست و سطحی نگریستن به جهانیینی عارفانه اش و این ظلمی آشکار و تجاوزی فاحش در حق این بزرگ اندیشمند سرزمینمان است که قرنهایست دوشا دوش فردوسی ابر مرد پارسی گوی و دیگر ستارگان آسمان فرهنگ ملت ما با قلم و احساسش رو در روی فرهنگ بیگانه بنیان برانداز ایران ستیز جهل و خرافات و موهوم پرستی رمل و استرلاب و فال و استخاره و شانس و کف بینی و سر کتاب باز کنی مبارزه کرده است.



بیاید حافظ این سند معتبر مبارزه با جهل و خرافات را گرامی بداریم و بازیچه جن گیران و رمالان و سر کتاب باز کنان و فال گیرانش نکنیم بلکه او را همانطور که اندیشید و همانطور که بود دوستش داشته باشیم. فال گرفتن از دیوان حافظ یعنی تمام احساسات و خاطرات و تفکرات خود را در طی سالها بنویسید و به شخصی به امانت بسپارید و بعد از مدتی بپرسید با آنها چکار کردی؟ و او بگوید کف اتاق مان نم داشت زیر قالی ها پهن کردمشان که قالی ها بنویسد.

جلیل سپهر

برای خرید کتاب مقدس به زبان فارسی

با ما تماس حاصل نمائید

۱۵۲۵ - ۵۲۲ (۸۱۸) ۸۰۰۰ - ۶۸۱ (۹۴۹)

